契約保証金払渡請求書

    年  月  日

北見地区消防組合

 管理者        様

                    所 在 地

                受注者 商号又は名称

                    代表者職氏名            印

     下記のとおり請求しますので、指定の口座へ振り込み願います。

記

 １．請求金額

十億

億

千万

百万

拾万

万

千

百

拾

円

 ２．工 事 名    ：

 ３．契約保証金提出日：     年  月  日

 ４．振込先金融機関

金 融 機 関 名         預金種別 口 座 番 号

        銀  行    本店

        信用金庫    支店

１． 普通

２． 当座